

یک‌شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۸ • ۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۰ • ۲۸ جولای ۲۰۱۹

اخبار

حجت‌الاسلام شهیدی کناره‌گیری کرده است

روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد: در پی انتشار خبری به نقل از یکی از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی مبنی بر کسالت یا عدم حضور حجت‌الاسلام والمسلمین شهیدی در محل خدمت به اطلاع می‌رساند ایشان همچون گذشته در حال پیگیری و رسیدگی مستمر به مسائل جامعه ایثارگری است و در روزهای اخیر نیز افتتاح و بازدید از برخی پروژه‌های بنیاد و دیدار با اعضای تشکل‌های ایثارگری را در دستور کار داشته است ضمن اینکه در تمامی جلسات مرتبط با رئیس واداد و به ویژه مجمع عمومی سالانه سازمان‌های وابسته به بنیاد شخصا حضور داشته و تأکید یشان تلاش همه جانبه برای گذر از مشکلات کنونی است. همچنین با پیگیری ایشان بخش قابل توجهی از جلسه اخیر هیئت دولت نیز به حل مشکلات ایثارگران عزیز اختصاص یافته و با دستور و حمایت رئیس‌جمهوری محترم مقرر شده است جلساتی برای پیگیری این مسائل با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری در روزهای آینده برگزار شود.

در میانه جنگ اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران و در شرایطی که پیگیری و تلاش همه جانبه مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران ادامه دارد انتظاری می‌رود همه مسئولان و رسانه‌ها مانند همیشه متحد و یکپارچه برای رفع مسائل و مشکلات تلاش کنند و از بروز شایعاتی که آرامش جامعه ایثارگری این ولی نعمتان جامعه اسلامی را خدشه‌دار می‌کند خودداری شود

مدیرکل میراث فرهنگی گلستان:

طلمس گردشگری دریایی در گلستان شکسته شود

ابراهیم کریمی صبح پنجشنبه در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان گلستان، اظهار کرد: امروز گردشگری دریایی یکی از موضوعاتی است که استان‌های شمالی به آن پرداخته‌اند.وی افزود: در تعطیلات آخر هفته پنج میلیون مسافر وارد استان‌های گیلان و مازندران می‌شوند که بخشی از آن‌ها از استان‌های شرقی می‌آیند.کریمی ادامه داد: برای از بین بردن دغدغه توسعه در استان باید طلسم دریا در گلستان را بشکنیم. وی اضافه کرد: امکان شنا در سواحل استان وجود ندارد و این یکی از معضلات برای جذب گردشگر بوده در حالی که زیبایی ساحل گمیshan و آب‌های زلال آن بستر بسیار مناسبی برای توسعه گردشگری است.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان با بیان اینکه ۱۳۶ کیلومتر از سواحل شمال ایران مربوط به گلستان است، گفت: ظرفیت‌های زیادی در بندر گز، ترکمن و خواجه نفس و جزیره آشوراده وجود دارد.کریمی افزود: مجوزهای بندر خواجه نفس صادر شده و قرار است ۱۸ ماه دیگر آماده شود و امیدواریم با آماده شدن سندهای گردشگری این بندر از ظرفیت‌های آن استفاده کنیم. وی با اشاره به لزوم توسعه ریلی از خلیج فارس تا خزر اظهار کرد: قرار است قطار گردشگری از بندر عباس تا گرگان راه اندازی شود و مذاکراتی با راه آهن داشته‌ایم و سرمایه‌گذاران هم آماده چارتر کردن قطار گردشگری هستند. کریمی تصریح کرد: بسیاری از گردشگران هرمزگان تمایل دارند به گلستان سفر کنند و امیدواریم قطار گردشگری بندرعباس – گرگان راه اندازی شود

پرت‌های نصیریان، حاتمی و کیارستمی در پارک هنر مندان نصب می‌شود

معاون فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی شهرداری از نصب مجسمه‌های هنرمندانی که پرت‌ره آنها در جریان دومین سمپوزیوم مجسمه‌سازی مفاخر ایران ساخته شدند، در پارک هنرمندان خبر داد. سیدمجنتی موسوی معاون فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی درباره جانیامی مجسمه‌های مفاخر که در جریان دومین سمپوزیوم مجسمه‌سازی مفاخر ایران ساخته شدند، به خبرنگاران گفت: یکی از محل‌هایی که اتفاق نظر برای جانیامی مجسمه‌های مفاخر هنری وجود داشته است، محوطه پارک هنرمندان است که به احتمال خیلی زیاد همه مجسمه‌ها در این محل نصب خواهند شد.

وی در مورد مجسمه‌هایی که هم اکنون در پارک هنرمندان قرار دارند نیز بیان کرد: مجسمه‌هایی که در جریان دومین سمپوزیوم مجسمه‌سازی مفاخر ایران ساخته شدند، متفاوت هستند و محوطه و نوع نصب آنها نیز متفاوت خواهد بود. مجسمه‌ها و حجم‌هایی که در پاک هنرمندان قرار دارند نیز در جای خود باقی می‌مانند.موسوی همچنین درباره زمان آماده سازی مجسمه‌های مفاخر هنری به مهر گفت: قالب گیری این مجسمه‌ها تمام شده و در حال آماده سازی برای ریخته‌گری هستند. آماده سازی این مجسمه‌ها، حداقل چهار ماه زمان می‌برد و امیدواریم بتوانیم اواسط آبان ماه آنها را در پارک هنرمندان نصب کنیم. وی در پایان اعلام کرد: در نظر داریم مراسمی برای رونمایی از مجسمه‌های پرت‌ره هنرمندان و مفاخر در پارک هنرمندان داشته باشیم که اطلاع‌رسانی خواهد شد.دومین سمپوزیوم مجسمه‌سازی مفاخر ایران، ۲۶ پرت‌ره از شخصیت‌های هنری توسط هنرمندان مجسمه ساز ساخته شد. این شخصیت‌ها عبارتند از: هوشنگ کاظمی، قباد شیوا، ابراهیم حقیقی، حسن اساطعی، زاده (حسن چلیپا)، محمد بهرامی، علی اکبر صادقی، پرویز کلانتری، هادی شفاهیه، احمد عالی، محمدعلی کشاورز، علی نصیریان، علی حاتمی، عباس کیارستمی، داوود رشیدی، پرویز نین زاده، مجتبی شیحی، رضا مافی، سید حسین میرخانی، سید هادی میرمیران، غلامحسین بنان، ابوالحسن صبا، مجید انتظامی، جواد حمیدی، محمدکریم پیرنیا و پرویز تناولی.

آلفونسو زگبه سفیر مکزیک در ایران با حضور در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با سعید اوحدی رییس این سازمان دیدار کرد.

به گزارش امتیاز، آلفونسو زگبه سفیر مکزیک در ایران و هیئت همراهش با حضور در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با سعید اوحدی رییس و تعدادی از مدیران این سازمان دیدار کرد.

سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی هنری در این دیدار با بیان اینکه سازمان فرهنگی هنری آمادگی برگزاری هفته فرهنگی با سایر کشورها را دارد، گفت: هفته‌های مختلف فرهنگی در تهران برگزار شده و مردم استقبال خوبی از این رویدادها دارند.

وی در ادامه به معرفی ظرفیت‌ها و مراکز فرهنگی سازمان فرهنگی هنری پرداخت و عنوان کرد: بیش از ۳۰ سالن سینما و بیش از ۹۷ کتابخانه در تهران داریم که کتابخانه‌ها به ویژه در تابستان بسیار فعال هستند و خیلی از دانش‌آموزان و دانشجویان از آن استفاده می‌کنند، ۳۵ فرهنگ‌سرا هم داریم که فرهنگ‌سراهای بهمن و خواران بزرگ‌ترین فرهنگ‌سراهایمان هستند که خودشان به عنوان یک شهر کوچک محسوب می‌شوند. مجموعه دیگرمان باغ‌موزه قصر است که بیش از ۱۰۰ سال قبل و در دوران قاجار کاربری قصر داشته، پس از آن در دوره پهلوی به زندان تبدیل شد و بسیاری از افرادی که در به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی نقش داشتند، در این مکان زندانی بودند. چند سال پیش تصمیم گرفته شد که این زندان به یک مکان فرهنگی تبدیل شود و امروز

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران بر گزار می‌کند:

ویژه‌برنامه «شیش و هفت» با ۴ جشنواره در ۴ فرهنگ‌سرا

«شیش و هفت» ویژه‌برنامه‌ای تابستانه به همت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به دبیری مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۷ در فرهنگ‌سرا برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، محمدمشیم میثمی مدیر فرهنگی هنری منطقه ۷ و دبیر برگزاری ویژه‌برنامه «شیش و هفت» درباره مجموعه جشنواره‌های تابستانه گفت: سازمان فرهنگی هنری با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت تابستانه مجموعه برنامه‌هایی را با عنوان «روی خط زندگی» تدارک دیده است. ویژه برنامه «شیش و هفت» نیز یکی از این برنامه‌هاست که شامل جشنواره بازی‌های تفریحی و رقابتی در روزهای پنج شنبه و جمعه هر هفته ویژه خانواده‌ها در ۴ نقطه‌از شهر تهران است.

وی افزود: اجرای این برنامه‌ها در قالب چهار جشنواره خواهد بود: جشنواره بازی‌های فکری، جشنواره بازی‌های ورزشی و سلامت، جشنواره بازی‌های آبی و جشنواره بازی‌های ابتکاری که پنجشنبه و جمعه‌های تابستان ۹۸ از ۲۷ تیر تا ۸ شهریور به غیر از ایام عزاداری (۱۰، ۱۱، ۱۲ و ۱۸ مردادماه) در فرهنگ‌سراهای اشراق، رازی، خاوران و ولا برگزار می‌شود.

میثمی درباره جشنواره «بازی‌های ابتکاری» توضیح داد: این جشنواره شامل بازی‌هایی که علاقه‌مندان می‌توانند آن را با ابزارهایی که در اختیار دارند بسازند. ۹ بازی برای این جشنواره طراحی شده است؛ شامل «توپ تعادل»، «چرخ تانک»، «الوار»، «حلقه امتیاز»، «روزنه»، «با من باش»، «لی‌لی دولقو»، «دویدن با دست» و «قل‌قل بازی» بازی‌های گروهی این جشنواره را تشکیل می‌دهند. بازی‌هایی که در عین سادگی به طور غیر مستقیم، مفاهیم آموزشی را نیز در

در این هفته رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در حکمی، هادی میرزایی را به‌عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره صندوق احیا و بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی منصوب کرد.

نرخ بلیت موزه‌ها گران شد
هیئت وزیران با توجه به بالا رفتن هزینه نگهداری، مرمت و تجهیز موزه‌ها و بناهای تاریخی در سال‌های اخیر با افزایش مبلغ ورودیه موزه‌ها و اماکن فرهنگی و تاریخی موافقت کرد.
ورودیه موزه‌های ملی، منطقه‌ای، کاخ موزه‌ها و آثار تاریخی (غیر منقول) ثبت جهانی و شاخص برای بازدید کنندگان داخلی حداکثر به مبلغ ۵۰ هزار ریال و برای بازدیدکنندگان خارجی حداکثر به مبلغ یک میلیون ریال و ورودیه موزه‌های محلی، استانی و سایر آثار تاریخی – فرهنگی (غیر منقول) برای بازدید کنندگان داخلی حداکثر به ۴۰ هزار ریال و برای بازدید کنندگان خارجی حداکثر به ۵۰۰ هزار ریال افزایش می‌یابد.

بناهای تاریخی و مجاور آن‌ها نباید انبار کالا باشند
در این هفته پس از آتش سوزی در میدان حسن آباد رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری سرزده از میدان تاریخی حسن‌آباد تهران که بخشی از آن در آتش‌سوزی چهارشنبه‌شب هفته گذشته آسیب دید، بازدید کرد.

رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری از این بازدید بر تسریع مرمت ساختمان تاریخی میدان حسن‌آباد تأکید کرد و خواستار مقاوم‌سازی بناهای تاریخی تهران و تبدیل نجات پیدا کنند
سومین دوره نمایشگاه ملی و جشنواره کافه مقصد برگزار می‌شود
مردم این شهرها ۲۰ روز درگیر سیل بودند. مردم این شهرها ۲۰ روز از خانه‌پشان بیرون بودند. آنها به شادی نیاز دارند.
با برگزاری جشن ثبت جهانی، دین‌مان را به مردم این شهرها ادا کنیم.

۱۲۱ خانه و بنای ارزشمند در تهران به کافه تبدیل شده‌اند
مستول برگزاری جشنواره کافه مقصد گردشگری با اشاره به اینکه کافه‌ها صنف مجزا ندارند گفت: ۱۲۱ بنای ارزشمند در تهران به کافه تبدیل شده‌اند این اتفاق موجب شده تا این بناها از تخریب نجات پیدا کنند
سومین دوره نمایشگاه ملی و جشنواره کافه مقصد گردشگری شهری از سوم تا هشتم شهریور ماه در کاخ سعدآباد برگزار می‌شود.
پیرو برگزاری



از فضاهای فرهنگی منحصر به فرد شهر تهران به حساب می‌آید و یکی از مکان‌های پیشنهادی ما برای برگزاری هفته فرهنگی مکزیک است. رییس سازمان فرهنگی هنری اضافه کرد: باغ کتاب تهران دیگر ظرفیت سازمان فرهنگی هنری است که با وسعتی بیش از ۶۰ هزار متر مربع و انجام فعالیت‌های فرهنگی و هنری گوناگون میزبان همه گروه‌های سنی شهروندان است. اخیرا هم نخستین پردیس مغز و علوم شناختی خاورمیانه در باغ کتاب افتتاح شده که مکان علمی و فرهنگی بسیار زیبایی است.

اوحدی برگزاری هفته فرهنگی مکزیک با همکاری سازمان فرهنگی هنری را فرصت خوبی برای گسترش همکاری‌های فرهنگی بین دو

ایران و مکزیک شباهت‌های فرهنگی و هنری زیادی دارند. در بدو ورود متوجه شباهت‌های زیادی به ویژه در شعر و موسیقی شدم. معتقدم ایرانی‌ها به لحاظ هنری از بااستعدادترین افراد در جهان هستند و نوازندگان ایرانی ملودی‌های مکزیکی را بسیار خوب می‌نوازند.

وی افزود: سفارت ایران در مکزیک یکی از فعال‌ترین مراکز به لحاظ فرهنگی است که برنامه‌هایی در نوروز دارند و در خیابان‌های مکزیکوسیتی برنامه‌هایی اجرا می‌کنند. در این مراسم تصاویر و نمادهایی از آثار تاریخی ایران در خیابان اصلی شهر به نمایش در می‌آید و نوازندگان خیابانی در این مکان به اجرای موسیقی می‌پردازند. سفیر مکزیک در ایران در ادامه گفت: برگزاری برنامه‌هایی مانند هفته فرهنگی کشورهای گوناگون باعث می‌شود مروری بر سنت‌های آن کشور صورت گیرد و با برپایی هفته فرهنگی مکزیک در ایران می‌توانیم نشان دهیم چه شباهت‌هایی بین فرهنگ ایران و مکزیک وجود دارد، شباهت‌هایی از لحاظ غذایی، موسیقی، شعر، نقاشی، هنرهای تجسمی، طراحی فضاهای عمومی و… که بسیار مهم است. با توجه به شباهت‌های زیادی که در سنت و فرهنگ داریم، برپایی هفته فرهنگی مکزیک در یکی از مراکز فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران گام مهمی در راستای شناساندن فرهنگ کشور باشد.

در پایان این نشست مقرر شد زمینه‌های همکاری‌های فرهنگی بین دو طرف بررسی شود و بسترهای لازم برای برگزاری «هفته‌فرهنگی مکزیک» با همکاری سازمان فرهنگی هنری فراهم شود.

معاون رئیس‌جمهور و عفاف با روش‌های مناسب

حتی پتانسیل تاثیرگذاری فرهنگی بر کشورهای همسایه را نیز داریم که از منظر رونق اقتصادی بسیار مهم است.

در این دیدار حمید قبادی با تشکر از حمایت‌ها و همکاری‌های معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده اظهار امیدواری کرد که با امضای این تفاهم نامه شرایط برای وسعت بخشیدن به تعاملات مشترک به شکل سازماندهی شده فراهم شود.

قبادی افزود: در زمینه حجاب و عفاف نمی‌توانیم ذائقه و سلیقه مردم را نادیده بگیریم.

وی با اشاره به اینکه از طریق آموزش و ارتقاء توان گروه‌های مخاطب و طراحان و تولیدکنندگان می‌توانیم آنها را بیش از پیش به ذائقه مخاطب نزدیک کنیم، گفت: اصلی‌ترین ماموریت ما الگو سازی در جامعه است که یکی از ابزارهای مهم آن آموزش است.

دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۹۰ درصد جامعه طراحان ما خانم‌ها هستند و صرفنظر از نگاه جنسیتی، واقعیت موجود این است که در هر رویدادی اکثریت قریب به اتفاق فهرست فعالان مد در حوزه مد و لباس که یک حوزه مولد است، نقش بسیار مهمی را بر عهده دارند

هم‌افزایی و ارتباط ثمربخش انجمن اسباب‌بازی با نهادهای صنایع فرهنگی

عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی در گفت‌وگو با خبرنگاران، درباره فعالیت‌های انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی در کشور گفت: ذاتا تشکیل انجمن کاری بوده که باید سالیان قبل رخ می‌داد و امروزه با همت فعالان این حوزه این اتفاق رخ داده است.

او ادامه داد: ایجاد این نهاد و ساختار تشکل مشورتی مفیدی برای دستگاه‌های مختلف است زیرا بدنه کارشناسی فنی انجمن در راستای بهتر قدم برداشتن در حوزه اسباب‌بازی فعالیت‌های گسترده‌ای دارد و تمام تولیدکنندگان در این زمینه بسیار کار کردند و تجربه‌های مفید، شکست و موفقیت‌هایی هم داشتند.

عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی با اشاره به برگزاری جشنواره‌های متعدد در این زمینه اظهار کرد: با برگزاری جشنواره‌ها، تولیدکنندگان اسباب‌بازی به این موضوع آگاه می‌شوند که کالاهای فرهنگی تا چه اندازه بر روی شخصیت و رفتار کودکان تاثیرگذار است و بهتر و بیشتر با مولفه‌های فرهنگی در جامعه آشنا می‌شوند. یکی دیگر از مزایای تشکیل انجمن ارتباط با دیگر دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی مرتبط با این اقدام با کمک استانداران برای اختصاص ردیف اعتباری خاص و مستقل، قابل انجام است.

طالبیان افزود: باید حذف بهره‌برداری چوب مدیریت شود. همچنین طرح کلی گردشگری برای ساماندهی و کنترل گردشگری انبوه در پرورنده جنگل‌های هیرکانی آمده است که باید با دقت به اجرا برسد. مدیریت پسماند زباله بخصوص سایت‌هایی که در حرم جنگل قرار دارند، مسئله بسیار مهمی است که با تکنولوژی‌های جدید مشکل پسماند حل می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:

مدیر کل میراث فرهنگی لرستان، گفت: اعتبار این فصل از مرمت پل تاریخی کشکان بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که از محل اعتبارات ملی تأمین شده است

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان تصریح کرد: اعتبار این فصل از مرمت پل تاریخی کشکان بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که از محل اعتبارات ملی دیگر وی از سرودن اشعار مقاومت منع کنند

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران بر گزار می‌کند:

ویژه‌برنامه «شیش و هفت» با ۴ جشنواره در ۴ فرهنگ‌سرا

بردارند. به طور مثال بازی «الوار» به این صورت است که افراد روی دو تخته بزرگ می‌ایستند و با هماهنگی و مشارکت گروهی باعث حرکت تخته می‌شوند. هدف از این بازی این است که به صورت غیرمستقیم، لزوم وجود رهبر برای موفقیت در کار گروهی به شرکت کنندگان آموزش داده شود زیرا گروهی می‌تواند موفق شود که با شمارش و دستور رهبر به ترتیب پاهای چپ و راست را پیاپی بلند کند و به پیش روند تا از خط پایان عبور کنند.

دبیر برگزاری مجموعه جشنواره‌های «شیش و هفت» درباره جشنواره «ورزش و سلامت» توضیح داد: این جشنواره به همت مجموعه سالند واقع در باغ کتاب تهران طراحی شده است. گروهی شامل مجموعه‌ای از پزشکان که مجموعه بازی‌های جذابی را با هدف آموزش سلامت و بازی‌های دارای تحرک برای تأمین فعالیت بدنی، با اهداف آموزشی- علمی برای گروه‌های مختلف از نظر سنی و جنسیتی طراحی کرده‌اند. وی افزود: این جشنواره شامل ۱۱ بازی «تنی‌بال»، «موچرخه»، «تشنوبیا»، «پیشگیرانه میدانی»، «جنگ دهانی اول»، «چوگان جارویی»، «فریزی»، «مسابقه خرچنگی»، «طناب‌کشی» و «بالن» است.

مدیر فرهنگی هنری منطقه ۷ در توضیح جشنواره «بازی‌های آبی» گفت: بازی‌های آبی جشنواره‌ای علمی – ورزشی است که در آن ۶ بازی اجرا می‌شود. «موشک‌های آبی» بر اساس قوانین فیزیک، «تیراندازی»، «دارت بادکنکی»، «جوجه‌گیری»، «خمپاره آبی» و «تیله‌ها» از جمله این بازی‌ها هستند.

میثمی درباره جشنواره «بازی‌های فکری» گفت: بازی‌های

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:

افزایش مدت حضور چینی ها در ایران

ادامه وعده ها برای حسن آباد

جلوگیری از تکرار این حوادث شد.
حق مردم آق فلا را با برگزاری جشن هیرکانی ادا کنید
استاندار گلستان گفت: مردم شهرهای سیل زده گلستان اسسال عید و شادی نداشتند پس برای ادای دین به آنها جشن ثبت جهانی جنگل‌های هیرکانی را در این استان برگزار کنید.
هادی حق‌شناس استاندار گلستان در نشست خبری مدیران کل میراث فرهنگی و استانداران استان‌های مرتبط با پرورنده جنگل‌های هیرکانی که در سازمان میراث فرهنگی برگزار شد، گفت: ما به دنبال ثبت جهانی دیوار گرگان هستیم. همچنین ۲۰ درصد از جنگل‌های هیرکانی در این استان قرار دارد.

وی ادامه داد: ما می‌خواهیم جشن ثبت جهانی جنگل‌های هیرکانی در استان گلستان برگزار شود. دو شهر از شهرهای این استان در عید نوروز درگیر سیل بودند. مردم این شهرها ۲۰ روز از خانه‌پشان بیرون بودند. آنها به شادی نیاز دارند.
با برگزاری جشن ثبت جهانی، دین‌مان را به مردم این شهرها ادا کنیم.

۱۲۱ خانه و بنای ارزشمند در تهران به کافه تبدیل شده‌اند
مستول برگزاری جشنواره کافه مقصد گردشگری با اشاره به اینکه کافه‌ها صنف مجزا ندارند گفت: ۱۲۱ بنای ارزشمند در تهران به کافه تبدیل شده‌اند این اتفاق موجب شده تا این بناها از تخریب نجات پیدا کنند
سومین دوره نمایشگاه ملی و جشنواره کافه مقصد گردشگری شهری از سوم تا هشتم شهریور ماه در کاخ سعدآباد برگزار می‌شود.
پیرو برگزاری

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:

پلیس رژیم صهیونیستی از محدود کردن دارین طاطور دست برنمی‌دارد؛

پنج سال بازداشت برای شاعر فلسطینی به دلیل سرودن قصیده

دارین طاطور شاعر سی و چند ساله فلسطینی از اهالی روستای الرینه واقع در منطقه الجلیل اسفل در شمال فلسطین است. وی در سال ۲۰۱۵ م به هنگام انتفاضه مجدد مردم فلسطین با سرودن شعری با عنوان «ملت من مقاومت کن» توسط پلیس رژیم صهیونیستی بازداشت و به تهمت تشویق مردم به خشونت، حمایت از سازمان‌های تروریستی و از جمله جهاد اسلامی به حبس محکوم شد. وی مدت سه سال و نیم از دوران بازداشت خود را در زندان‌های انفرادی مختلف به سر برد و سپس در یکی از شهرک‌های صهیونیست نشین در حصر خانگی به سر برد و پس از آن به صورت الکترونیکی در محدودیت شدید در منزل خانواده خود تحت کنترل شدید امنیتی قرار داشت. پلیس رژیم صهیونیستی ابتدا از وی خواست تا با اعتراف به اشتباه



اخبار

قبادی در حاشیه دیدار با معاون رئیس‌جمهور در امور زنان:

نمی‌توانیم ذائقه و سلیقه مردم را در حوزه پوشش نادیده بگیریم
تفاهم نامهای میان معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده و بنیاد مد و لباس به امضای حمید قبادی دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس و سوسن باستانی معاون بررسی‌های راهبردی این معاونت رسید.

در ابتدای این دیدار معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ترویج لباس‌های زیبا با هویت ایرانی و اسلامی متناسب با سلیقه دختران و زنان ما یک هدف مهم است.

ابتکار با اشاره به اینکه تلاش‌های صورت گرفته در حوزه پوشش از دیدگاه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و اشتغال‌زایی اهمیت ویژه‌ای دارد، گفت: امروز مسئله هویت با موضوع پوشش گره خورده و اهمیت این موضوع آشکار است؛ بنابراین اگر بتوانیم از دریچه مناسبی زمینه را برای انتخاب‌های خوب جوانان در حوزه پوشش و حجاب مهیا کنیم امید است شاهد تحولات خوبی در این حوزه باشیم.

وی افزود: برخلاف رویکردی که فکر می‌کند هیچ راه حلی به جز محدودیت و اجبار و برخوردهای سلبی وجود ندارد، تجربه در کشور ما نشان داده که رفتارهای فرهنگی و فراهم کردن زمینه برای طراحی‌های خوب و ایده‌پردازی‌های مناسب با توجه به سلیقه‌ها و خواست مخاطب و نسل جوان نتایج مطلوب دارد.

معاون رئیس‌جمهور اظهار کرد: در موضوع حجاب و عفاف با روش‌های مناسب حتی پتانسیل تاثیرگذاری فرهنگی بر کشورهای همسایه را نیز داریم که از منظر رونق اقتصادی بسیار مهم است.

در این دیدار حمید قبادی با تشکر از حمایت‌ها و همکاری‌های معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده اظهار امیدواری کرد که با امضای این تفاهم نامه شرایط برای وسعت بخشیدن به تعاملات مشترک به شکل سازماندهی شده فراهم شود.

قبادی افزود: در زمینه حجاب و عفاف نمی‌توانیم ذائقه و سلیقه مردم را نادیده بگیریم.

وی با اشاره به اینکه از طریق آموزش و ارتقاء توان گروه‌های مخاطب و طراحان و تولیدکنندگان می‌توانیم آنها را بیش از پیش به ذائقه مخاطب نزدیک کنیم، گفت: اصلی‌ترین ماموریت ما الگو سازی در جامعه است که یکی از ابزارهای مهم آن آموزش است.

دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۹۰ درصد جامعه طراحان ما خانم‌ها هستند و صرفنظر از نگاه جنسیتی، واقعیت موجود این است که در هر رویدادی اکثریت قریب به اتفاق فهرست فعالان مد در حوزه مد و لباس که یک حوزه مولد است، نقش بسیار مهمی را بر عهده دارند

هم‌افزایی و ارتباط ثمربخش انجمن اسباب‌بازی با نهادهای صنایع فرهنگی

عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی در گفت‌وگو با خبرنگاران، درباره فعالیت‌های انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی در کشور گفت: ذاتا تشکیل انجمن کاری بوده که باید سالیان قبل رخ می‌داد و امروزه با همت فعالان این حوزه این اتفاق رخ داده است.

او ادامه داد: ایجاد این نهاد و ساختار تشکل مشورتی مفیدی برای دستگاه‌های مختلف است زیرا بدنه کارشناسی فنی انجمن در راستای بهتر قدم برداشتن در حوزه اسباب‌بازی فعالیت‌های گسترده‌ای دارد و تمام تولیدکنندگان در این زمینه بسیار کار کردند و تجربه‌های مفید، شکست و موفقیت‌هایی هم داشتند.

عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی با اشاره به برگزاری جشنواره‌های متعدد در این زمینه اظهار کرد: با برگزاری جشنواره‌ها، تولیدکنندگان اسباب‌بازی به این موضوع آگاه می‌شوند که کالاهای فرهنگی تا چه اندازه بر روی شخصیت و رفتار کودکان تاثیرگذار است و بهتر و بیشتر با مولفه‌های فرهنگی در جامعه آشنا می‌شوند. یکی دیگر از مزایای تشکیل انجمن ارتباط با دیگر دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی مرتبط با این اقدام با کمک استانداران برای اختصاص ردیف اعتباری خاص و مستقل، قابل انجام است.

طالبیان افزود: باید حذف بهره‌برداری چوب مدیریت شود. همچنین طرح کلی گردشگری برای ساماندهی و کنترل گردشگری انبوه در پرورنده جنگل‌های هیرکانی آمده است که باید با دقت به اجرا برسد. مدیریت پسماند زباله بخصوص سایت‌هایی که در حرم جنگل قرار دارند، مسئله بسیار مهمی است که با تکنولوژی‌های جدید مشکل پسماند حل می‌شود

مدیر کل میراث فرهنگی لرستان: نمی‌توانیم ذائقه و سلیقه مردم را در حوزه پوشش نادیده بگیریم

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان تصریح کرد: اعتبار این فصل از مرمت پل تاریخی کشکان بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که از محل اعتبارات ملی تأمین شده است

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان تصریح کرد: اعتبار این فصل از مرمت پل تاریخی کشکان بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که از محل اعتبارات ملی دیگر وی از سرودن اشعار مقاومت منع کنند

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان: